
現当主Alberto Viberti氏
来日！

アルベルト・バッラリンは、バローロの生産でも中心地であるラ・モッラの地で代々農業を営む
ヴィベルティ家経営によるワイナリーです。一家がワイン造りを始めたのは1928年のこと。80年代の終わり
に、前当主であるジャンニとジョルジョの兄弟がワイン造りに専念し始めました。当時の若い二人の柔軟な
発想とチャレンジ精神によって、カッシーナ・バッラリン（旧ワイナリー名）のワインの品質と評価は
著しく向上。数ある偉大なバローロ生産者の中でも、ひたむきな努力によって銘醸ワイナリーとしての地位
を確立した今でも、常にさらなる可能性を模索し続けています。
この度、現当主のアルベルト･ヴィベルティ氏来日に伴い、試飲会を行うこととなりましたのでご案内
申し上げます。お忙しいと存じますが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

＊当日のラインナップと異なる可能性があります＊

日時：

2025年4月25日（金）14:00～17:00 

場所：

ヴィネリア･ヴィア･ヴィーノ
大阪市中央区本町4丁目8-6

＊地下鉄｢本町駅｣26番出口より徒歩約4分

Alberto Ballarin 来日試飲会のご案内

・ご参加の際にはお名刺を1枚お持ちくださいませ。
・当試飲会は酒販店様・問屋様・業務店様・小売店様対象となります。
・お車でのご来場はご遠慮くださいませ。

＊ご参加のお申し込みは上記QRコードもしくはFAXにてお願いします＊

貴社名：

ご氏名：

参加人数： 名

ＴＥＬ：

お問い合わせ先：スリーボンド貿易㈱ 藤井 (070-3911-8760)

ＦＡＸ：03-3444-7941

試飲アイテム：
ランゲ・ナシェッタ 2022
ランゲ・ネッビーロ 2022
ランゲ･ネッビオーロマグナム 2022
バローロ 2020
バローロ・ブッシア 2020
バローロ・ブリッコ・ロッカ 2019

【お申し込みＱＲコード】

→

Alberto自慢のバローロ
3種飲み比べを
予定しております!


